CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 19/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/03/2005
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal que seja efetuado a construção de
mesas no Bosque Tarumã para prática de jogos leituras, etc".

~:J ~ic i:lp.J]~icamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
__,~._~ P feito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as_1~.,fiá';}... ~. IVidas providências com relação à referida indicação.

'" ...t. ..,í .6.... i Sala das Sessões, 02 de março de 2.005
." d

a écido dos Santos
Vereador -PTB

r.w'Á.<'J...'.I~nal ~é2~ rrea
Vereador-PFL Vereador- SDB

Vd'lrtd"nh

Derneva ngo ~Ives de Brito
V reador - PMDB

João Aparecido Coelho
Vereador- PDT

JUSTIFICATIVA: Esta indicação tem como objetivo de favorecer as pessoas que ali
freqüentam, podendo elas desfrutaram melhor seu lazer, bem mais acomodadas.

Sala das Sessões, 03 de março de 2.005
15.0 Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Inst ça

João Aparecido Coelho
Vereador- PDT